PODSKLADI KROVNEGA SKLADA ALTA, KI SO SE PRIPOJILI K PODSKLADOM KROVNEGA SKLADA TRIGLAV VZAJEMNI SKLADI

ALTA EUROPE

delniski

ALTA BOND

obvezniski

ALTA USA

delniski

ALTA GLOBAL

delniski

ALTA ASIA

delniski

ALTA HIGH YIELD BOND

obvezniski

ALTA HEALTH

delniski

ALTA MONEY MARKET EUR

denarni

ALTA HIGH INCOME

fleksibilni mesani

ALTA TECH

delniski

ALTA GLOBAL EMERGING

delniski

ALTA INDIA

delniski

ALTA ENERGY

delniski

ALTA INFRASTRUCTURE

delniski

ALTA GOODS

delniski

ALTA ABS

fleksibilni mesani

ALTA BALKAN

fleksibilni mesani

JUGOVZHODNA EVROPA ALTA.SI

fleksibilni mesani

ALTA TURKEY

delniski

KROVNI SKLAD

TRIGLAV VZAJEMNI SKLADI

Triglav Evropa

delniski

Triglav Obvezniski
obvezniski

Triglav Severna Amerika
delniski

Triglav Svetovni razviti trgi

delniski

Triglav Azija

delniski

Triglav High Yield Bond

obvezniski

Triglav Zdravje in farmacija

delniski

Triglav Money Market EUR

denarni

Triglav Preudarni
mesani defenzivni

Triglav Tehnologija

delniski

Triglav Rastoci trgi

delniski

Triglav Zeleni
delniski druzbeno odgovorni

Triglav Top Brands

delniski

Triglav Jugovzhodna Evropa

delniski

Triglav Steber Global

delniski

Triglav Renta

mesani

Triglav Hitro rastoca podjetja
delniski

Triglav Aktivni

mesani fleksibilni

Triglav EM Potrosne dobrine

KAKSNE SO PREDNOSTI PRIPOJITEV

+Portfelji skladov so vedji.

+Vasa sredstva so 3e bolj razpriena in s tem se znizuje
nalozbeno tveganje.

+Povecala se bo stroskovna ucinkovitost skladov in s tem
izboljsala donosnost nalozbe v sklad.

Vlagatelji ste pridobili 3ir5o nalozbeno izbiro in moznost
prehajanja med skladi z odlogom davéne obveznosti.

KAJ JE POTREBNO NAREDITI

+Vlagateljem ni potrebno nicesar narediti.

Leal, vidanih ek Lit il

Pripojitve so p

pop postop

«Postopke je nadzirala Agencija za trg vrednostnih papirjev,
banka skrbnica in revizor.

+Svoje portfelje lahko spremljate 24/7 preko nove mobilne

aplikacije Triglav Skladi ter spletne poslovalnice Moj racun.

PODSKLADA, KI STA SE PRIPOJILA K
DRUGEMU PODSKLADU KROVNEGA
SKLADA TRIGLAV VZAJEMNI SKLADI

delniski

Triglav Naravni viri
delniski

Graficni prikaz pripojitev je pripravljen z namenom predstavitve pripojitev,
zato so uporabljena skrajsana imena udelezenih skladov.

Sklad, ki se je pripojil in prenehal

Prevzemni sklad

Menjalno razmerje

Sklad, ki se pripojil in prenehal

Prevzemni sklad

Menjalno razmerje

ALTA EUROPE

ALTA BOND

ALTA USA

ALTA GLOBAL

ALTA ASIA

ALTA HIGH YIELD BOND

ALTA HEALTH

ALTA MONEY MARKET EUR

ALTA HIGH INCOME

ALTATECH

ALTA GLOBAL EMERGING

Triglav Evropa

Triglav Obvezniski

Triglav Severna Amerika
Triglav Svetovni razviti trgi
Triglav Azija

Triglav High Yield Bond
Triglav Zdravje in farmacija
Triglav Money Market EUR
Triglav Preudarni

Triglav Tehnologija

Triglav Rastodi trgi

0,40885664364 169

0,12601458041944

0,26219260882483

1,36150878837711

1,17293022262950

0,12353502934932

0,61743722826437

0,10193451033417

0,21912624659440

0,23886001981973

0,19014218315513

ALTAINDIA

ALTA INFRASTRUCTURE

ALTA ENERGY

ALTA GOODS

ALTA ABS

ALTA BALKAN

JUGOVZHODNA EVROPA ALTA.SI
ALTA TURKEY

Triglav EM Potro3ne dobrine

Triglav Naravni viri

Triglav Rastoci trgi

Triglav Zeleni

Triglav Zeleni

Triglav Top Brands

Triglav Top Brands

Triglav Jugovzhodna Evropa
Triglav Jugovzhodna Evropa
Triglav Jugovzhodna Evropa
Triglav Rastoci trgi

Triglav Zeleni

8,29182033084019

1,89696446900348

0,34452819563549

3,05885924782776

0,05187563537944

0,25339002228533

0,36909265808831

6,58556941640651

2,11880128838320

0,73748554067797




